
Резултати од испитот по Општа хемија во дополнителната мартовска испитна сесија 

Број на индекс Номенклатура  Задачи/max.100 поени 

19163 8/10 50/100 

19094 8/10 55/100 

19131 5/10 32/100 

19104 2/10 26/100 

19080 5/10 20/100 


